СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В О С Т О Ч Н Ы Й

Р Е Ш Е Н И Е

12 апреля 2023 № 5/2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Восточный от 20 сентября

2018 года № 10/1 «Об утверждении

Положения о комиссии по

противодействию коррупции

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Восточный»

В целях обеспечения антикоррупционной работы в аппарате Совета

депутатов муниципального округа Восточный в соответствии с Федеральным

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

статьей 15 части 1 пункта 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Восточный от 20 сентября 2018 года № 10/1 «Об утверждении Положения о

комиссии по противодействию коррупции аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточный», изложив Приложение 2 в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-

mo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Восточный                                                                                               Н.Н. Лебедева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточный

от 12 апреля 2023 года № 5/2

Состав комиссии

по противодействию коррупции аппарата Совета

депутатов муниципального округа Восточный

Председатель Комиссии:

Лебедева Наталья Николаевна

Глава муниципального округа

Восточный

Члены Комиссии:

Севостьянова

Екатерина Александровна

Советник аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Восточный

Родина

Инга Александровна

Котлярова

Елена Евгеньевна

Бухгалтер-советник аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Восточный

депутат Совета депутатов

муниципального округа

Восточный

Секретарь Комиссии:

Аверьянов

Максим Константинович

Главный специалист аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Восточный